
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2020 № 1439 
г. Богданович

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения «Центр современной культурной среды городского 
округа Богданович», утвержденный постановлением главы городского округа

Богданович от 02.07.2019 № 1226

В связи с кадровыми перестановками в администрации городского округа 
Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения «Центр современной культурной среды городского 
округа Богданович», утвержденный постановлением главы городского округа 
Богданович от 02.07.2019 № 1226:

1) Исключить из состава Наблюдательного совета Мартьянова Константина 
Евгеньевича.

2) Включить в состав Наблюдательного совета Тришевского Владимира 
Дмитриевича, заместителя главы администрации городского округа Богданович, 
представителя Учредителя.

Глава городского округа Богданович П.А. Мартьянов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю

Сертификат 2EDFC23D8B0C938C9A6624127E383B29E9EE] 
Владелец Мартьянов Павел Александрович 
Действителен с 18.06.2020 по 18.09.2021

Вх. I' 
32А

J r - 3 >11  ZDZO 20 г.

подпись расшифровка

MAYK «ЦСКС» ГО Богданович

CacQjj 0fno <Тг> Л ¥ (/ го


